
 
 
 
 
 

 
 
 

23.03. – 12.07.2015. 
 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

AKTUĀLA INFORMĀCIJA  
 

ĪsZIņAS 
 

Olaines 
1.vidusskolas 
informatīvais 

izdevums 

 

Par mācību līdzekļu un personiskās 

lietošanas priekšmetu iegādi sportā, 

vizuālajā mākslā, mājturībā un 

tehnoloģijās 2015./2016. mācību gadam 

lūdzam sekot līdzi informācijai skolas 

mājas lapā www.o1vsk.lv ! 

Skolēnu uzņemšana 

Olaines 1. vidusskolas 10. klasē 

 

 15. JŪNIJĀ PLKST. 9.00 – 12.00 DOKUMENTU IESNIEGŠANA SKOLAS LIETVEDĪBĀ:  

1) iegūto pamatizglītību apliecinošs dokuments;  

2) direktoram adresēts vecāku iesniegums uz skolas veidlapas (pieejams skolas mājas lapā www.o1vsk.lv vai   

aizpildāms skolā);  

3) pases oriģināls;  

4) skolēna medicīniskā karte ( ja skolēns iestājas no citas skolas).  

Uzņem skolēnus, kuriem gada vidējais vērtējums ir „5” vai augstāks un nav nepietiekamu vērtējumu.  

Skolēnus, kuriem 9. klases mācību sasniegumu vidējais vērtējums ir 6,5 un augstāks, 10. klasē uzņem bez 

iestājpārbaudījuma.  

 15.JŪNIJĀ PLKST. 12.15 - IESTĀJPĀRBAUDĪJUMS  

 16. JŪNIJĀ PLKST. 9.00 – informācija par uzņemšanas rezultātiem un 10.klases 

skolēnu tikšanās ar skolas administrāciju. 

 
 

LEPOJAMIES: 

 Ilustratoru pulciņa dalībniece Eva Lukaševica ieguvusi 
III pakāpi vizuālās mākslas konkursā „Rakstu darbi” 

Pierīgā, gatavojoties XI Latvijas skolu jaunatnes 
dziesmu un deju svētkiem. 

 Visas piecas tautas deju kolektīva „Dzērve” grupas, kas 

piedalās skatē, izcīna tiesības piedalīties Dziesmu un 
deju svētkos vasarā. 

 Pirmās palīdzības ABC pulciņš iegūst 1.vietu Rīgas 
reģiona skolu pirmās palīdzības sniegšanas sacensībās. 

 

 

Vasaras prakse (viena diena) ir jāstrādā visiem nākamā gada vidusskolēniem. No prakses ir atbrīvoti 

tautas deju kolektīva "Dzērve" un parlamenta dalībnieki. Pulcēties norādītajās dienās skolas 1.stāva 

vestibilā plkst.9:00! Lūdzam nekavēt! 

 

8. jūnijā - 11.klase 

9. jūnijā - 12.klase 

17. jūnijā - 10.klase 

 

Sīkāka informācija pie klašu audzinātājiem 

vai Līgas Gulbes. 
 



Mācību sasniegumi  
 
 

Lepojamies ar gūtajiem panākumiem valsts mācību 

priekšmetu olimpiādēs un konkursos: 
 

 Mācību sasniegumi  
 

 
 
 

 
 

 
 

Valsts mācību priekšmetu olimpiādes un konkursi: 

Vārds, uzvārds klase Olimpiāde/ konkurss Skolotājs Vieta 

Ernests Tomas 

Auziņš 
9. 

Bioloģija  Lelda Balode 2.vieta 

Pazīsti savu organismu  Lelda Balode Atzinība 

Anželika Sadova 12. Skatuves runas konkursā Inga Laipniece 2.pakāpe 

Alise Melne 8. Latviešu val. un lit. Inga Laipniece Atzinība 

Līna Orste 12. Pazīsti savu organismu Lelda Balode Atzinība 

Starpnovadu mācību priekšmetu olimpiādes un konkursi: 

Elizabete Fedčenko 6. Mājturība un tehnoloģijas Dace Mieze 1.vieta 

Alise Melne 8. Latviešu val. un lit. Inga Laipniece 1.vieta 

Dana Matuzone 7. Skatuves runas konk. krievu val. Inna Tiščenko 1.vieta 

Laura Rozentāle 7. 
Skatuves runas konkurss krievu 

val. 
Alisa Borovikova 1.vieta 

Kārlis Eiduks 8. 
Matemātika Kārlis Zalpēters 1.vieta 

Latviešu valoda un literatūra Valdis Lustiks 2.vieta 

Ernests Tomas 
Auziņš 

9. 

Ķīmija Viktorija Kagaine 1.vieta 

Bioloģija  Lelda Balode 1.vieta 

Pazīsti savu organismu  Lelda Balode 2.vieta 

Latviešu val. un literatūra Inga Laipniece Atzinība 

Matemātika Lidija Dāme Atzinība 

Evita Kristiāna 

Pušpure 
10. 

Bioloģija Lelda Balode 1.vieta 

Ģeogrāfija Brigita Eltermane 3.vieta 

Kaspars Lapa 11. Bioloģija Lelda Balode 1.vieta 

Reičela Pētersone 11. Ekonomika Brigita Eltermane 1.vieta 

Anželika Sadova 12. Skatuves runas konk. Inga Laipniece 1.pakāpe 

Līna Orste  12. 

Pazīsti savu organismu  Lelda Balode 1.vieta 

Bioloģija Lelda Balode 1.vieta 

Latviešu val. un literatūra Ina Velberga 3.vieta 

Lauma Luckāne 

12. Fizika Ina Domina 1.vieta 

12. Bioloģija Lelda Balode Atzinība 

12. Matemātika Ilona Ivanova Atzinība 

12. Pazīsti savu organismu Lelda Balode Atzinība 

Lauma Luckāne 12. 

Fizika Ina Domina 1.vieta 

Bioloģija Lelda Balode Atzinība 

Matemātika Ilona Ivanova Atzinība 

Pazīsti savu organismu Lelda Balode Atzinība 

Adrians Melkers 1. Skatuves runas konkurss Silvija Silāre 2.pakāpe 

Agate Gražule 2. Skatuves runas konkurss Aija Zīle 2.pakāpe 

Alīna Hudicka 11. 

Bioloģija Lelda Balode 2.vieta 

Pazīsti savu organismu Lelda Balode 3.vieta 

Ģeogrāfija Brigita Eltermane Atzinība 

Anastasija 

Kudrjavceva 
4. 

Matemātika 
Evelīna Stepiņa 

2.vieta 

Tik vai cik 3.pakāpe 

Artūrs Banga 4. Skatuves runas konkurss Veronika Mūrniece 2.pakāpe 

Elīna Meļņikova 12. 
Bioloģija Lelda Balode Atzinība 

Pazīsti savu organismu Lelda Balode 2.vieta 

Gusts Vabalis 6. Matemātika Kārlis Zalpēters 2.vieta 

Kristiāna Kristija 

Bergmane 
3. 

Latviešu valoda un literatūra Guna Gasparoviča 2.vieta 

Skatuves runas konkurss Antra Žurovska 2.pakāpe 

Līva Janauska 12. 
Vēsture Ilze Lementujeva 2.vieta 

Ģeogrāfija Brigita Eltermane 2.vieta 

Santa Šmite 11. Vācu valoda Mārīte Broka 2.vieta 

Vairis Stramkalis 9. 

Bioloģija Lelda Balode 2.vieta 

Vēsture Evija Rudzāja 2. vieta 

Fizika Ina Domina 3.vieta 

Pazīsti savu organismu Lelda Balode 3.vieta 

Vladislavs 

Temirjovs 
8. Matemātika Kārlis Zalpēters 2.vieta 

Anete Luīze Locika 5. Matemātika Evelīna Stepiņa 3.vieta 

Antons Čubans 5. Can I do it Iveta Svarinska 3.vieta 

Artūrs Pumpurs 9. Vēsture Evija Rudzāja 3. vieta 

Dagmāra Lasmane 6. Matemātika Kārlis Zalpēters 3.vieta 

Dita Sisene 11. Angļu valoda Iveta Svarinska 3.vieta 

Elmārs Ģēģers 5. Matemātika Evelīna Stepiņa 3.vieta 

Elza Valdmane 7. Ģeogrāfija Brigita Eltermane 3.vieta 

Estere Sevastjanova 3. Can I do it Ilze Orste 3.vieta 

Ieva Velberga 8. Vācu valoda Mārīte Broka 3.vieta 

Olga Trusle 7. Skatuves runas konk. krievu val. Alisa Borovikova 3.vieta 

Raitis Ivanovs 11. Bioloģija Lelda Balode 3.vieta 

Ramona Ratsepa 9. 
Skatuves runas konkurss Inga Laipniece 3.pakāpe 

Ģeogrāfija Brigita Zute Atzinība 

Valdis Lapo 9. Pazīsti savu organismu Lelda Balode 3.vieta 

Alvis Valaškēvics 4. Tik vai cik Evelīna Stepiņa 3.pakāpe 

Alfrēds Auziņš 4. Tik vai cik Inga Pušmucāne 3.pakāpe 

Šarlote Bidiņa 4. Tik vai cik Tonija Jumtiņa 3.pakāpe 

Paula Meike 1. Latviešu valoda  Aina Vētra Zemture Atzinība 

Artūrs Latkovskis 5. Matemātika Lidija Dāme Atzinība 

Edvīns Judins 9. Bioloģija Lelda Balode Atzinība 

Annija Dūka 7. Ģeogrāfija Brigita Eltermane Atzinība 

Elīna Bērziņa 5. Mājturība un tehnoloģijas Dace Mieze Atzinība 

Katrīna Marta 

Locika 
3. Matemātika Elīna Kirilova Atzinība 

Katrīna Zvaigne 4. 
Latviešu val. un literatūra 

Tik vai cik 
Inga Pušmucāne 

Atzinība 

Atzinība 

Lauma Vuškāne 3. Latviešu valoda Vineta Kušķe Atzinība 

Mārtiņš 

Grundmanis 
6. Matemātika Ilona Ivanova Atzinība 

Nikola Gurjanova 4. Can I do it  Skaidra Medne Atzinība 

Paulis Kļaviņš 1. Latviešu valoda Sandra Teile Atzinība 

Santa Sproģe 11. Vizuālā māksla Jānis Tkačuks Atzinība 

Tomass Strods 8. Vācu valoda Mārīte Broka Atzinība 

Valters Ribickis 5. Matemātika Ruta Ličāgina Atzinība 

Veronika Šteņa 12. Bioloģija Lelda Balode Atzinība 

 

„Tik vai cik” – konkurss matemātikā 

„Pazīsti savu organismu” – konkurss par bioloģiju un medicīnu 

„Can I do it” - konkurss angļu valodā 

DATUS APKOPOJA RUTA LIČĀGINA, direktora vietniece mācību darbā  

 

 

 

 

 

 

 
 

2.lpp.     ĪSZIŅAS               23.03.2015. – 12.07.2015. 

      

Lepojamies ar gūtajiem panākumiem mācību priekšmetu olimpiādēs un konkursos: 
 

 

 

 
 
 



Pasākumi  
 

Pasākumi  

  
 

23.03.2015.- 12.07.2015.   ĪSZIŅAS                     3.lpp. 

    2.LPP 

 
 

23.03.2015.- 12.07.2015.   ĪSZIŅAS                     3.lpp. 

    2.LPP 

 

 

24.03.  „Can I do it?” angļu valodas konkurss 3.-6.kl. 

27.03.  Mūsu skolas 2.-4.klašu koris piedalās starpnovadu skatē un iegūst II pakāpi. Paldies skolotājai Līgai Kārkliņai! 

27.03.  Matemātikas pēcpusdiena 7.klasēm. 

30.03.  Parlaments organizē saviem vienaudžiem Veselības dienu. Vestibilā tiek rādītas filmiņas par veselīgu dzīvesveidu, daudzi skolēni 

ieinteresēti aplūko iespaidīgo plakātu par cigarešu kaitīgumu, interesenti aicināti uzzināt vairāk par jogas pamatelementiem.  

31.03.-02.04. Projektu dienas 5.-.8.klašu skolēniem. Šī gada projektu tēma – enerģija. Klases izvēlējušās ļoti daudzveidīgas tēmas – tiek 

pētīts enerģijas dzērienu kaitīgums, saules enerģija, dažādie enerģijas ieguves un patēriņa veidi, kā arī veikti eksperimenti. 5.b 

klase dodas mācību ekskursijā uz Cenu tīreli. Projektu pēdējā dienā aktu zālē notiek prezentācijas, lai ar paveikto iepazīstinātu 

skolasbiedrus, tiek gatavoti arī plakāti, kurus var apskatīt centrālajās kāpnēs. 

01.04. Vidusskolēni tiekas ar Māri Šlēziņu, Latvijas Ielu vingrotāju biedrības prezidentu, kurš stāsta par dažādiem personību veidojošiem 

faktoriem un personīgo pieredzi. 

08.04.  Mācību ekskursija 7.b un 9.a klasei uz koncertu „Spēka vārdi” Kongresu namā un Mežaparka estrādi.  

09.04.  Burtošanas konkurss angļu valodā 5.- 8.kl.skolēniem. 

09.04.  Konkurss „Superklase” 1.-2.kl.skolēniem. 

09.04.  Ikgadējais pasākums - vidusskolēnu tikšanās ar pēdējo trīs gadu mūsu skolas absolventiem. Paldies visiem, kas atrada laiku atnākt, 

lai pastāstītu par savām studiju gaitām! 

10.04.  Policijas tikšanās ar 7.c klasi, lai runātu par administratīvo un kriminālo atbildību. 

13.-20.04. Trīs skolotājas un četras skolnieces piedalās Erasmus+ projekta „Its time to help” 2.aktivitātē, kas notiek Vācijā.  

17.04.  Akcija „Uzaicini fizmatu ciemos!” 9., 10., 12.klasēm, kuras laikā skolēni tiekas ar topošajiem fiziķiem un matemātiķiem un uzzina 

par eksakto zinātņu pievilcīgo pusi. 

21.04. Akcijas „Atpakaļ uz skolu” laikā vidusskolēni tiekas ar mūsu absolventi, Tieslietu ministrijas Eiropas Savienība Tiesas 

departamenta direktori Daci Pelši. 

22.04. Policijas tikšanās ar 7.b klasi, lai runātu par atkarībām. 

23.04.  Skolas padome organizē skolas vecāku konferenci „Radošas personības veidošana Ekoskolas darbības vidē”. Tiek ievēlēta arī 

jaunā skolas padome.  

24.04. Piecdesmit  parlamentārieši un ekopadomes locekļi piedalās Lielajā talkā, kurā iesaistās Olaines mežaparka labiekārtošanas darbos. 

27.04. Olaines 1.vidusskolas biznesa izglītības programmu gada noslēguma pasākums. 

27.-30.04. Parlaments organizē Ekonedēļas pasākumus. 

28.-30.04. Projektu dienas sākumskolēniem, kuru tēma arī ir Enerģija. Jaunāko klašu skolēni pēta uztura enerģiju, enerģijas avotu – koku 

un enerģijas daudzveidību. Projektu dienās tiek organizētas arī mācību ekskursijas – 3.klases apmeklē „Getliņus” un Brīvdabas 

muzeju, 4.klases – „Namdara darbnīcu” Garkalnē un 1.a, 1.c klase – „Laimas” Šokolādes muzeju.  

29.04. ZPD un Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) konferencē „ No zinātnes līdz ražošanai” Līvānos piedalās 10.klases skolnieces 

I.Veļikodnaja, M.Romanoviča, M.Zavadska, V.Jansone. 

30.04. Atzīmējot Latvijas Neatkarības atjaunošanas 25.gadadienu, skolas teātra pulciņš rāda Raiņa lugu „Daugava”. 

04.-09.05. Starptautiskā Erasmus+ projekta „Its time to help” turpinājums Latvijā. Īpašs paldies Lilitai Zujevai, Brigitai Zutei un visai 

darba grupai! 

05.05.  Mācību ekskursija 12. a klasei uz starptautisko izstādi „Titāniks” un Medicīnas vēstures muzeju. 

07.05.  Policijas tikšanās ar 3.c klasi, lai runātu par drošu internetu. 

07.05.  Skolas interešu izglītības pulciņu gada atskaites koncerts, kas veltīts Māmiņu dienai. 

08.05.  Panākumu Universitātes lekcija (mākoņskrējējs Mārtiņš Zvīdriņš), konkurss par budžeta vietām BA Turība- vienu studiju gadu bez 

maksas jebkurā fakultātē  iegūst  Viktorija Jansone (10.kl.) , 25% atlaidi studiju maksai iegūst četri Olaines 1. vidusskolas skolēni-

Elīna Rudmane, Alīna Hudicka (abas-11.klase), Evita Kristiāna Pušpure, Renāts Baratinskis (abi-10.klase). Malači! 

11.05. Parlamenta gada analīze, kas noslēdzas ar draudzīgu picu ēšanu. 

12.05.  Mācību priekšmetu olimpiāžu un konkursu uzvarētāju apbalvošana. 

13.05.  Mūsu tautas deju kolektīvs „Dzērve” un vokālais ansamblis „Unda” uzstājas Pavasara koncertā Olaines sociālā aprūpes centra 

iemītniekiem. 

14.05.  9.b klase dodas mācību ekskursijā uz starptautisko izstādi „Titāniks. 

15.05.  Pēdējais zvans 9. un 12.klašu skolēniem, kas nozīmē to, ka eksāmeni jau klāt. 

16.05.  Jauniešu tautas deju kolektīvs „Dzērve” piedalās Inčukalna VI Deju svētkos. 

17.05.  Skolas 2.-4.klašu koris piedalās starpnovadu (Ikšķiles, Ķekavas, Olaines, Salaspils un Siguldas) vispārizglītojošo skolu koru 

sadziedāšanās svētku koncertā "Sadziedam Daugavas krastā". 

19.05.  Aizsardzības ministrijas un Nacionālo bruņoto spēku lekcija „Kā mēs sargāsim Latviju?” 10.un 11.klašu skolēniem.  

19.05.  Skolēnu mācību uzņēmumu „LEMO” dalībnieki E. Osītis (5.a) un M.Osīte (8.c) piedalās JAL organizētajā skolēnu mācību 

uzņēmumu valsts mēroga finālā, iegūst atzinību. Apsveicam!! 

20.05.  Visas 2.klases dodas mācību ekskursijā uz Salaspils Botānisko dārzu, Lielvārdes izziņu un eksperimentu centru un Trušu karalisti.  

21.05. 7.a klase dodas mācību ekskursijā uz starptautisko izstādi „Titāniks” vēstures un sociālo zinību ietvaros. 

23.05.  Divdesmit brīvprātīgie skolēni palīdz „Olaines apļu” organizēšanā. 

26.05.  Skolēnu mācību uzņēmuma V&K Dance (K.Baufale, V.Janovska-12.a) noslēdz savu 3 gadu darbību ar uzstāšanos skolas aktu zālē. 

Par dalību JA-YE Latvija programmās abas meitenes izlaidumā saņems JA-YE Latvija sertifikātu-iespēju ar atlaidēm uzsākt 

studijas Latvijas augstskolās. 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pasākumi 
 

Pasākumi 

4.lpp.         ĪSZIŅAS                23.03.2015.- 12.07.2015.

     2.LPP 

 
 

23.03.2015.- 12.07.2015.   ĪSZIŅAS                     4.lpp. 

    2.LPP 

 

26.05.  Ikgadējais sākumskolas pasākums „Mēs lepojamies”. 

26.05.  "Vai tu esi gudrāks par piektklasnieku angļu valodā?" 

27.05.  Policijas lekcija 7.b klasei "Droša vasara". 

27.05.  Sporta diena 1.-4.klašu skolēniem.  

28.05.  Mācību ekskursija 1.b klasei uz MiniZOO „Dobuļi” dabaszinību ietvaros. 

28.05.  Sporta diena 5.-8.klašu skolēniem. 

29.05.  Liecību saņemšana un svētku līnijas. 

29.05. Ikgadējais 4.klašu pasākums „Paliec sveika, sākumskola!” 

29.05. Izlaidums mūsu skolas pirmsskolēniem. 

29.05. Mācību ekskursija 12.b klasei uz Ragaciemu, Enguri, Kalteni, Kolku. 

05.06. plkst.18.00 Divpadsmito klašu izlaidums. 

12.06. plkst.18.00 Devīto klašu izlaidums. 

07.-12.07. Skolas tautas deju kolektīva „Dzērve” dalība XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos Rīgā. 

 
 
26.05.  Ikgadējais sākumskolas pasākums „Mēs lepojamies”. 

26.05.  "Vai tu esi gudrāks par piektklasnieku angļu valodā?" 

27.05.  Policijas lekcija 7.b klasei "Droša vasara". 

27.05.  Sporta diena 1.-4.klašu skolēniem.  

28.05.  Mācību ekskursija 1.b klasei uz MiniZOO „Dobuļi” dabaszinību ietvaros. 

28.05.  Sporta diena 5.-8.klašu skolēniem. 

29.05.  Liecību saņemšana un svētku līnijas. 

29.05. Ikgadējais 4.klašu pasākums „Paliec sveika, sākumskola!” 

29.05. Izlaidums mūsu skolas pirmsskolēniem. 

29.05. Mācību ekskursija 12.b klasei uz Ragaciemu, Enguri, Kalteni, Kolku. 

05.06. plkst.18.00 Divpadsmito klašu izlaidums. 

12.06. plkst.18.00 Devīto klašu izlaidums. 

07.-12.07. Skolas tautas deju kolektīva „Dzērve” dalība XI Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkos Rīgā. 

 

Sports 
Māris Auzāns, sporta organizators 
26.03.  Olaines peldbaseinā norisinājās Olaines novada izglītības iestāžu sporta spēles individuālajā peldēšanā un ūdens stafetēs.  

 Labākie sasniegumi 50m peldējumā: 

 6.-7. klašu grupā Georgam Albertam Pimenovam 1. vieta, Ērikam Spriņģim 2. vieta. 

 8.-9. klašu grupā Alisai Vinogradovai un Kristeram Rozenbildam 1.vieta, Annai Graudiņai 2. vieta, Maijai Osītei 3. vieta. 

 Vidusskolas grupā Glorijai Daņiļēvičai 2. vieta un Unai Auzānei 3. vieta. 

 Stafetēs vidusskolas komanda izcīnīja 1. vietu, bet 6.-7. un 8.-9. klašu komandas 2. vietu. 

27.03. Salaspils SS atklātās sacensības vieglatlētikā "Salaspils starts 2015" C, D un E grupai. E grupa sacentās 4-cīņā (50m skrējiens, 

tāllēkšana no vietas, pildbumbas mešana un 1. apļa skrējiens), labākie rezultāti Kristiānam Salnam - 5. vieta un Elīnai Vilkenai 

- 7. vieta kopvērtējumā. D grupā Ģirtam Kaimiņam 2. vieta 50m barjerskrējienā, Martai Migliniecei 1. vieta un Evitai 

Jauntirānei 3. vieta augstlēkšanā. 

27.03. Olaines sporta centra zālē notika Olaines novada pašvaldības iestāžu un uzņēmumu darbinieku sporta spēles. Mūsu skolas 

komandai 4. vieta. 

09.04. Ikšķilē norisinājās starpnovadu sacensības futbolā. Mūsu vidusskolas puiši izcīnīja pirmo vietu un tiesības piedalīties Zemgales 

reģiona sacensībās. Komandā spēlēja: Vitālijs Zagdajs, Artūrs Lībietis-Lībaitis, Oto Renārs Lūsis, Ēriks Markovs, Igors 

Matuzonis, Ričards Pētersons, Salvis Valaškevičs, Daniels Ķemers, Raivo Ralfs Vilners. 

14.04. Skolas jaunie florbolisti devās uz Zemgales reģiona sacensībām, kurās izcīnīja trešo vietu. Komandā spēlēja – Patriks Balodis, 

Patriks Kristiāns Radionovs, Gustavs Gulbis, Ralfs Tārs, Kristaps Mārtiņš Bukšs, Ainārs Kalniņš, Lauris Meļņikovs, Valters 

Daniels Vītoliņš, Klāvs Balodis, Edvards Kirilovs, Rimants Ābele. 

21.04. Uz Jelgavu devās skolas vidusskolas futbolisti, lai piedalītos Zemgales reģiona sacensībās. Rezultātā izcīnīta augstā 2. vieta.  

Komandā spēlēja: Vitālijs Zagdajs, Artūrs Lībietis-Lībaitis, Oto Renārs Lūsis, Ēriks Markovs, Igors Matuzonis, Ričards 

Pētersons, Salvis Valaškevičs, Daniels Ķemers, Raivo Ralfs Vilners. 

23.04. Olaines pilsētas stadionā norisinājās starpnovadu sacensības vieglatlētikā „Vidusskolu kauss” un „Jauno vieglatlētu kauss”. 

Mūsu skolas meitenes un jaunietes kopvērtējumā izcīnīja 1. vietu, zēni 3. vietu un jaunieši 4. vietu. 

Meiteņu komandā startēja: Anna Graudiņa, Gita Auzāne, Katrīna Buķe, Amanda Ķupe, Nadīna Podinska, Alise Melne, 

Patrīcija Paula Lankovska, Amanda Ķupe. 

Jauniešu komandā startēja: Una Auzāne, Reičela Pētersone, Karīna Segruma, Eva Evita Bērziņa, Jana Ševcova, Inita 

Veļikodnaja. 

28.04. Olaines pilsētas stadionā norisinājās Olaines mācību iestāžu sacensības vieglatlētikā. Šogad sacensības notika divās vecuma 

grupās – 1999. g. dz. un jaunāki un 1998. g. dz. un vecāki.  

06.05.  Mūsu skolas meiteņu komanda piedalījās Zemgales reģiona vieglatlētikas sacensībās „Jauno vieglatlētu kauss”. Labākais 

sasniegums Emīlijai Elizabetei Zanderei augstlēkšanā 3. vieta ar rezultātu 1.40 m. 

07.05.  Salaspilī norisinājās Starpnovadu skolu sporta sacensības "Vieglatlētikā"  C, D grupām un vieglatlētikas 4-cīņa „Draudzība” 

 4-cīņā 1. vietu izcīnīja mūsu skolas audzēknis Raitis Haralds Butlers. 

C grupā divas uzvaras 60m un 300m skrējienos izcīnīja Anete Paula Smikarste, savukārt Evelīna Šplīta 1. vietu šķēpa mešanā 

un 3. vietu lodes grūšanā. 

D grupā 1. vietu izcīnīja Evita Jauntirāne bumbiņas mešanā, Marta Čunčule augstlēkšanā, Girts Kaimiņš 60m barjerotajā 

distancē. 

 2. vietu izcīnīja Henrijs Roberts Laucis augstlēkšanā un 4x 100m stafetē meiteņu 1. komanda. 

3. vietu izcīnīja Amanda Pauniņa bumbiņas mešanā, Marta Migliniece augstlēkšanā, Niks Stikāns 60m barjerotajā distancē un 

4x 100m stafetē meiteņu 2. komanda. 

08.05.  Skolas florbolisti devās uz draudzības spēli ar Ikšķiles vidusskolas komandu. Spēles iznākums 13:6 mūsējo labā. 

 
 

Sports 



 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olaines 1.vidusskolas biznesa izglītības programmu gada noslēguma pasākums 
Elita Kalnbērza,  direktora vietniece izglītības jomā 
2015.gada 27.aprīlī mūsu skolas jauno uzņēmēju svētkus organizējām pirmo reizi. To mērķis- izvērtēt Olaines 1. vidusskolas dalību 

Junior Achievement – Young Enterprise Latvija (JA-YE Latvija) skolēnu ekonomiskās izglītības aktivitātēs šajā mācību gadā. 

Pasākums notika sadarbībā ar Swedbank un tajā suminājām skolēnus, kuri darbojās JA-YE Latvija aktivitātēs - skolēnu mācību 

uzņēmumu (SMU) izveidē, radošuma un finanšu pratības konkursā „Biznesa pasakas”, biznesa stratēģijas spēles „Titan” sacensībās, 

finanšu pratības konkursā „Mana vārdnīciņa”. Kopskaitā tie ir 385 skolēni no 3. līdz 12.klasei, kuri ir iesaistījušies ne tikai jau 

minētajās aktivitātēs, bet devušies arī uz JA-YE Latvija Ēnu dienu, rakstījuši pētnieciskos darbus par uzņēmējdarbības tēmu. Paldies 

skolotājiem, kuri motivējuši skolēnus darboties uzņēmējdarbības vidē, konkursos un citās ar ekonomiku saistītās aktivitātēs – Brigitai 

Eltermanei, Valdim Lustikam, Elitai Kalnbērzai, Skaidrai Mednei, Ilzei Orstei, Jānim Tkačukam, Brigitai Melnacei un Swedbank par 

jaukajām balvām skolēniem! 

 
 

Olaines 1.vidusskolas biznesa izglītības programmu gada noslēguma pasākums 
Elita Kalnbērza,  direktora vietniece izglītības jomā 
2015.gada 27.aprīlī mūsu skolas jauno uzņēmēju svētkus organizējām pirmo reizi. To mērķis- izvērtēt Olaines 1. vidusskolas dalību 

Junior Achievement – Young Enterprise Latvija (JA-YE Latvija) skolēnu ekonomiskās izglītības aktivitātēs šajā mācību gadā. 

Pasākums notika sadarbībā ar Swedbank un tajā suminājām skolēnus, kuri darbojās JA-YE Latvija aktivitātēs - skolēnu mācību 

uzņēmumu (SMU) izveidē, radošuma un finanšu pratības konkursā „Biznesa pasakas”, biznesa stratēģijas spēles „Titan” sacensībās, 

finanšu pratības konkursā „Mana vārdnīciņa”. Kopskaitā tie ir 385 skolēni no 3.-12.klasei, kuri ir iesaistījušies ne tikai jau minētajās 

aktivitātēs, bet devušies arī uz JA-YE Latvija Ēnu dienu, rakstījuši pētnieciskos darbus par uzņēmējdarbības tēmu. Paldies skolotājiem, 

kuri motivējuši skolēnus darboties uzņēmējdarbības vidē, konkursos un citās ar ekonomiku saistītās aktivitātēs-Brigitai Eltermanei, 

Valdim Lustikam, Elitai Kalnbērzai, Skaidrai Mednei, Ilzei Orstei, Jānim Tkačukam, Brigitai Melnacei un Swedbank par jaukajām 

balvām skolēniem! 

 

Projekti  
 

Projekti  

Turpinājums Erasmus + projektam „It`s time to help” 
Lilita Zujeva, projekta koordinatore 
13.04.-20.04. Olaines 1.vidusskolas skolotāju un skolēnu delegācija piedalījās Erasmus + skolu projekta „It`s time to help!” mobilitātē 

Bassum, Vācijā. Skolu braucienā pārstāvēja 9.a klases skolnieces Zane Stūre, Gita Auzāne, 10.klases skolnieces Una Auzāne, Elza 

Balode, skolotāji Lilija Zujeva, Brigita Zute un direktora vietniece Līga Gulbe. 

Projekta mobilitātē piedalījās 50 skolēni un skolotāji no Čehijas, Latvijas, Vācijas, Somijas, Portugāles un Maltas. Lukas skola 

Bassum ir privāta kristīgā skola, kurā mācās 280 skolēni no 1. līdz 11.klasei, strādā 28 skolotāji. 

Tikšanās laikā katras valsts skolēni iepazīstināja vācu skolēnus ar savu skolu, prezentēja savu mājas darbu. Mājās katrai projektā 

iesaistītajai skolai bija jāsameklē atbildes uz 12 jautājumiem, saistītiem ar Enerģiju. Piemēram, jānoskaidro, vai skola ir siltināta un kā 

mainījās patērētā siltumenerģija pirms un pēc siltināšanas. Kādi logi ir skolā, kāda enerģija tiek izmantota skolas apkurē, vai skolā ir 

ekonomiskās lampas. 

Tikāmies ar Bassum pilsētas birģermeistaru pilsētas rātsnamā, kā arī ar vietējās preses pārstāvjiem, apmeklējām arī Biogāzes 

ražošanas rūpnīcu, iepazināmies ar tās darbību, kā arī apmeklējām vietējo fermu, kurā siltumenerģija tiek iegūta, dedzinot koka 

granulas.  

 

No š.g. 05.05. līdz 09.05. Olaines 1.vidusskolā notika Erasmus + projekta „It`s time to help!” vizīte Latvijā, projekta 3. posms. 

Projektā piedalījās 23 skolēni no Čehijas, Vācijas, Somijas un Portugāles, kā arī 25 skolēni un skolotāji no Latvijas.  

Katras valsts skolēni iepazīstināja  ar savu skolu, prezentēja savu mājas darbu, kurā bija jāsameklē atbildes uz 12 jautājumiem, 

saistītiem ar tēmu ‘’Skolas vide’’.  

Projekta dalībnieki tika iepazīstināti ar izglītības sistēmu Latvijā un mūsu skolu. Notika tikšanās ar Olaines novada domes 

priekšsēdētāja 1. vietnieci Intu Purviņu, sabiedrisko lieto speciālisti Natāļju Tropkinu un jaunatnes lietu speciālisti Ievu Rokuli, 

projekta dalībnieku pilsētas muzeja apmeklēšana, kā arī mācību ekskursija uz Tērvetes dabas parku. 

7. maijā dalībnieki prezentēja savu paveikto mājas darbu par tēmu ’’Skolas vide’’. Prezentācijas bija patiesi pārdomātas un 

interesantas. Prezentāciju laikā skolēni stāstīja par brīvā laika pavadīšanas iespējām savās skolās, par skolu noformējumu un zaļajiem 

augiem. Partneri no Čehijas dalījās savā pieredzē skolas dārza ierīkošanā, kā arī zaļās klases izveidošanā. Skolēni no Vācijas ir 

izveidojuši dīķi, kurā tiek uzkrāts lietus ūdens, ko pēc tam izmanto skolas dārza laistīšanai, strādā arī pie zaļās klases izveidošanas. 

Pēc prezentācijām katra valsts veica sava darba izvērtējumu un apkopoja interesantākās idejas no visām prezentācijām, ko pēc tam 

varētu mēģināt ieviest un realizēt savās skolās. Mēs šo darbu veidojām radoši, jau nedēļu iepriekš jaunā korpusa 2.stāvā  tika uzzīmēts 

‘’iedvesmas ozols’’ un katras valsts dalībnieki savas idejas skolas vides uzlabošanai rakstīja uz ozola lapām, kuras vēlāk visi kopā 

pielikām pie mūsu ‘’iedvesmas koka’’. Pēcpusdienā notika orientēšanās spēle pa Olaini, kuru rūpīgi izplānoja un sagatavoja mūsu 

skolēni. Vakarā viesiem bija iespēja noskatīties Mātes dienas koncertu. Projekta partneri bija pārsteigti par mūsu skolēnu lielisko 

sniegumu. 

Projekta laikā devāmies iepazīties ar mūsu sākumskolu Jaunolainē, kā arī Olaines 2.vidusskolu. Jaunolainē uzzinājām par Eko skolas 

darbu un darbības virzieniem. Atpakaļ uz Olaini devāmies kājām pa labiekārtoto veloceliņu. Pēcpusdienā devāmies uz Olaines 

2.vidusskolu, kur uzzinājām par Eko skolas darbības virzieniem 2.vidusskolā un iepazināmies ar skolu un Olaines peldbaseinu. Dienas 

beigās visi projektā iesaistītie skolēni un skolotāji veica projekta tikšanās Latvijā izvērtējumu. Bija jāizvērtē projekta norise, 

programma, piedāvātās aktivitātes, savstarpējā sadarbība. Ar anketēšanas rezultātiem varēs iepazīties projekta mājas lapā. 

Projekta izskaņā mūsu skolas absolventa Mareka Pentjuša vadībā iepazinām Vecrīgu. Pēcpusdienu skolēni pavadīja kopā ar 

viesģimenēm, skolotāji turpināja iepazīšanos ar Rīgu.  

Liels paldies Olaines novada domei par atbalstu viesu sagaidīšanā un uzņemšanā, sirsnīgs paldies mūsu skolēniem un viņu vecākiem 

un milzīgs paldies maniem kolēģiem Brigitai Zutei, Brigitai Melnacei, Līgai Gulbei, Ilzei Orstei, Elitai Kalnbērzai un skolas 

direktoram Jāzepam Volānam! 

 
 
 
 

23.03.2015.- 12.07.2015.   ĪSZIŅAS                     5.lpp. 

    2.LPP 

 
 

23.03.2015.- 12.07.2015.   ĪSZIŅAS                     5.lpp. 

    2.LPP 

 



 

 

Lielākie pasākumi un notikumi Olaines sākumskolā 2014./2015.m.g. II semestrī 
Velda Veinberga, direktora vietniece  Olaines sākumskolā  

 
 

 
 Izdevumu sagatavoja A. Jankava, I. Šabovics. Atbildīgā par izdevumu L.Gulbe 

 

 
 Izdevumu sagatavoja A. Jankava, I. Šabovics. Atbildīgā par izdevumu L.Gulbe 

Sākumskolas „Superklase" Olaines 1. vidusskolā 
Sandra Teile un Vineta Kušķe, sākumskolas skolotājas 
9.aprīlī aktu zāli pieskandināja bērnu balsis. Tie bija 1.un 2.klašu skolēni, kuri cīnījās par „sākumskolas Superklases” titulu un ceļojošo 

kausu. Cīņa bija spraiga: matemātikā bija jādarbojas ar ģeometrisko figūru atrašanu, iekrāsošanu un skaitīšanu, latviešu valodā 

tautasdziesmās jāieraksta putnu nosaukumi, sportā, veicot jautras stafetes, jāpārbauda veiklība, sociālajās zinībās jāatpazīst ceļazīmes, 

dabaszinībās – jāiziet labirints un konkursa noslēgumā jābūt pietiekami apķērīgiem, lai atbildētu uz jautājumiem par grāmatu pasauli, 

skolu, pilsētu un valsti. Līdzjutēji ne tikai no sirds juta līdzi savu klašu komandām, bet arī vāca papildus punktus, atbildot uz āķīgiem 

jautājumiem. 

Visu konkursa gaitu ļoti rūpīgi uzraudzīja žūrija: skolotāji Ingrīda Balode, Aija Jankava, Inga Seļuka un Aivis Lataks, kas cītīgi skaitīja  

iegūtos punktus. Šogad titulu sākumskolas „Superklase" ieguva 2.a klase. Apsveicam! Arī pārējām klasēm un klašu audzinātājām 

sakām lielu paldies par piedalīšanos! 

Veiksmi jums visiem arī turpmāk!  

 
 

"Sākumskolas Superklase" 
Skolotājas Sandra un Vineta 
9.aprīlī aktu zāli pieskandināja bērnu balsis. Tie bija 1.un 2.klašu skolēni, kuri cīnījās par „Sākumskolas Superklases” titulu un ceļojošo 

kausu. Cīņa bija spraiga: matemātikā bija jādarbojas ar ģeometrisko figūru atrašanu, iekrāsošanu un skaitīšanu, latviešu valodā 

6.lpp.     ĪSZIŅAS               23.03.2015. – 12.07.2015. 

      
 

6.lpp.     ĪSZIŅAS               23.03.2015. – 27.07.2015. 

      

Aktivitātes sākumskolā 
 

Aktivitātes sākumskolā 

 Vācām elektroiekārtas (290kg), makulatūru (1t), baterijas (20kg) 

 Notika ziemas sporta spēles 

 Nodarbības Olaines muzejā “Gaiši dega uguntiņa” 

 Literatūras stunda “Aspazijai 150” 

 Pie mums viesojās topošie pirmklasnieki un viņu vecāki 

 Piedalījāmies Lielajā talkā 

 Projektu dienās devāmies ekskursijā uz Rundāli 

 Sējām ziedus skolas puķu dobei 

 Uzņēmām ciemiņus no vairākām ārvalstu ekoskolām 

 Sniedzām gada atskaites koncertu novada iedzīvotājiem 

 Policijas lekcija ”Droša vasara” 

 
 
II.semestris 

 Vācām elektroiekārtas (290kg), makulatūru(1t), baterijas (20kg) 

 Notika ziemas sporta spēles 

 Nodarbības Olaines muzejā “Gaiši dega uguntiņa” 

 Literatūras stunda “Aspazijai 150” 

 Pie mums viesojās topošie pirmklasnieki un viņu vecāki 

 Piedalījāmies Lielajā talkā 

 Projektu dienās devāmies ekskursijā uz Rundāli 

 Sējām ziedus skolas puķu dobei 

 Uzņēmām ciemiņus no vairākām ārvalstu ekoskolām 

 Sniedzām gada atskaites koncertu novada iedzīvotājiem 

 Policijas lekcija ”Droša vasara” 

 Un protams piedalījāmies olimpiādēs un konkursos: 

 

Piedalījāmies arī konkursos, sacensībās pēc skolotāju 

iniciatīvas:  

 Rakstījām pasakas Cūkmenam (4.d kl. un skolotāja 

I.Pušmucāne),  

 Piedalījāmies projekta “Kartupelis podā” finālā Rīgā (4.d kl. 

un skolotāja I.Pušmucāne) 

 ZZ čempionāts (4.d kl. un skolotāja I.Pušmucāne),  

 Starptautisks mākslas darbu konkurss “Sadzirdi, kas dabai 

sakāms” (1.f kl. un skolotāja A.Žurovska, 4.d kl. un 

skolotāja I.Pušmucāne) 

 Ekskursija uz fabriku “Laima (1.f kl. un skolotāja 

I.Šteinburga, 2.d kl. un skolotāja A.Žurovska) 

 
 

Piedalījāmies arī konkursos, sacensībās pēc skolotāju 

iniciatīvas:  

 Rakstījām pasakas Cūkmenam (4.d kl. un skolotāja 

I.Pušmucāne),  

 Piedalījāmies projekta “Kartupelis podā” finālā Rīgā (4.d kl. 

un skolotāja I.Pušmucāne) 

 ZZ čempionāts (4.d kl. un skolotāja I.Pušmucāne),  

 Starptautisks mākslas darbu konkurss “Sadzirdi, kas dabai 

sakāms” (1.f kl. un skolotāja A.Žurovska, 4.d kl. un 

skolotāja I.Pušmucāne) 

 Ekskursija uz fabriku “Laima (1.f kl. un skolotāja 

I.Šteinburga, 2.d kl. un skolotāja A.Žurovska) 

 

Lepojamies 
 Starpnovadu Skatuves runas konkurss -  2.pakāpes diploms Kristiānai Kristijai Bergmanei (skolotāja A.Žurovska) 

 Vokālās mūzikas konkurss “Balsis” -  2.pakāpes diploms skolas ansamblim (skolotāja O.Zujeviča) 

 Rīgas kauss-2015 ritmikas pulciņam atnesa 1.un 2. vietu (skolotājas A.Vētra-Zemture, G.Gasparoviča) 

 Starptautisks matemātikas konkurss “Tik vai…Cik?” atzinība Latvijā un Starptautisks matemātikas konkurss “Ķengurs”          

7. vieta Latvijā no 1986 dalībniekiem Alfrēdam Auziņam (skolotāja I.Pušmucāne) 

 

 

 

Paldies pedagogiem par nesavtīgo darbu,  

paldies skolēniem par aktīvu iesaistīšanos skolas dzīvē,  

paldies vecākiem par atbalstu! 

Lai idejām bagāts arī nākamais mācību gads! 
 
 

Lepojamies 
 Starpnovadu Skatuves runas konkurss -  2.pakāpes DIPLOMS Kristiānai Kristijai Bergmanei (skolotāja A.Žurovska) 

 Vokālās mūzikas konkurss “Balsis” -  2.pakāpes DIPLOMS skolas ansamblim (skolotāja O.Zujeviča) 

 Starpnovadu matemātikas olimpiāde 

 Starpnovadu angļu valodas konkurss 

 Starpnovadu kombinētā olimpiāde 

 Starpnovadu krievu valodas olimpiāde 

 Rīgas kauss-2015 ritmikas pulciņam atnesa 1.un 2.VIETU(skolotājas A.Vētra-Zemture, G.Gasparoviča) 

 Starptautisks matemātikas konkurss “Tik vai…Cik?” ATZINĪBA Latvijā un Starptautisks matemātikas konkurss “Ķengurs”  

7. VIETA Latvijā no 1986 dalībniekiem Alfrēdam Auziņam (skolotāja I.Pušmucāne) 

 Starpnovadu latviešu valodas olimpiāde -  2.VIETA Kristiānai Kristijai Bergmanei (skolotāja G.Gasparoviča), 

  ATZINĪBA Paulai Meikei (skolotāja A.Vētra – Zemture), ATZINĪBA Katrīnai Zvaigznei (skolotāja I.Pušmucāne) 

 

Paldies pedagogiem par nesavtīgo darbu, paldies skolēniem par aktīvu iesaistīšanos skolas dzīvē, paldies 

vecākiem par atbalstu! 

 Lai idejām bagāts arī nākamais mācību gads! 
 


